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1.Anel Telekom Hakkında 

Şirketimizin ana faaliyet konusu telekomünikasyon hizmetleri, endüstriyel ve profesyonel elektronik 

uygulamaları, mobil uygulamalar ve akıllı ev çözümleridir. Anel Telekom, sektördeki uzmanlaşmış 

kadrosuyla kamu, sağlık, denizcilik, enerji ve savunma sektörlerine; sistem bütünleştirme, sabit ve mobil 

telekom, savunma, endüstriyel ve profesyonel elektronik, kurumsal bilişim, tasarım, bakım, onarım, 

proje yönetimi ve danışmanlık alanlarında yurtiçi, yurtdışı pazarlarda çözüm ve hizmetler sunmaktadır.   

Şirketimiz, projelendirmeden operasyona, kendisine bağlı grup şirketleriyle birlikte, araştırma 

geliştirmeden üretime, bakım onarımdan kalibrasyona kadar geniş bir yelpazede müşterilerinin ihtiyaç 

duyduğu tüm hizmetleri sağlayacak organizasyonel yapı ve yeteneğe sahiptir. 

Farklı müşterilerin talep ve ihtiyaçlarına göre farklı donanım ve yazılımlardan oluşan sistemleri etkin 

şekilde entegre ederek çözümler sunan “öncü sistem entegretörleri” arasında yer almaktadır. Araştırma 

ve geliştirme tabanlı yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve özgün çözümlerin üretilmesinde katma değer 

yaratmayı hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda üniversiteler ve araştırma merkezleri de projelere 

dahil edilmektedir. Veri ağları, iletişim ve BT sistemlerini kapsayan hizmetler, servis seviyesi 

sözleşmeleriyle belirlenmiş özel hedeflerle ölçülmekte ve takip edilmektedir. 

Şirketimiz, Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş. tarafından geliştirilen ürün ve servislerin 

satışını yapabilmek adına Turkcell Teknoloji ile “Stratejik İş ve Çözüm Ortaklığı” sözleşmesi imzalamıştır. 

Bu sözleşmeye göre Anel Telekom, yurtdışındaki GSM operatörlerine ihtiyaçları doğrultusunda uygulama 

ve platform satışı yapabilecektir. Ayrıca uygulama geliştirme konusunda çalışan ve bu konuda kendisini 

kanıtlamış bilgi teknolojileri firmalarıyla işbirliği yaratmak, bu firmaların mevcut ürünlerinin satışını 

yapmak, birlikte yeni ürünler tasarlamak ve operatörlerin ihtiyacına yönelik uygulama geliştirmek adına 

gerekli girişimlerde bulunmuştur. Bu işbirliği sonucunda Turkcell SağlıkMetre cihazının pilot üretimleri 

gerçekleştirilerek Turkcell’e sunulmuştur. Projenin daha farklı versiyonları ve yüksek adetli üretimi 

konusunda Turkcell Teknoloji ile ortak çalışmalar sürdürülmektedir. Öte yandan, Turkcell Teknoloji 

tarafından geliştirilen SağlıkMetre cihazının üretimi yapılmış ve satışına başlanmıştır. 

2.Faaliyet Gösterilen Sektörler ve Faaliyet Alanlarımız 

Şirketimiz ana faaliyet konusu telekomünikasyon hizmetleri, endüstriyel ve profesyonel elektronik 

uygulamları, mobil uygulamalar ve akıllı ev çözümleridir. Bu kapsamda kamu, sağlık, denizcilik, enerji ve 

savunma sektörlerine hizmet verilmektedir. Bahsedilen sektörlerdeki müşterilerimize tasarım, sistem 

entegrasyonu, bakım, onarım, proje yönetimi ve danışmanlık alanlarında hizmetler sunulmaktadır. 

AnelTech, Anel Grup bünyesinde yer alan firmalardan Katar’da kurulu AnelMep Maintenance & 

Operations LLC, Suudi Arabistan’da kurulu AnelArabia LLC. ve  Azerbaycan’da açtığı şubesi aracılığıyla 
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mobil operatörlere GSM baz istasyonları kurulum, bakım projeleriyle ilgilenmektedir. Aynı zamanda 

mobil telefonlar üzerinden erişilen ve operatörlere özel olarak geliştirilen kişisel takip cihazı ve mobil 

trafik gibi uygulama çözümleri sunmaktadır.  

Toprak Direnci: Uzaktan İzleme Modüllü Topraklama Ölçüm, Kayıt ve Uyarı Cihazının tasarımı 

tamamlandı. Ürünün üretim ve satışı yapılmaktadır. 

Dijital Multimetre: Fazların gerilimlerini ve frekanslarını ölçen üç fonksiyonlu ölçüm cihazının tasarımı 

tamamlandı. Ürünün üretim ve satışı yapılmaktadır. 

Enerji Analizörü:  Uzaktan izlenilebilen, fazların gerilimlerini, frekanslarını ölçen, analiz eden, ve 

ölçümleri kayıt altında tutan elektronik ölçüm cihazı. Ürünün tasarım çalışmaları devam etmektedir.  

Şirketin mevcut ürün ve servis portföyünün elektronik üretim yeteneği ile desteklenmesi şirkete avantaj 

sağlamaktadır.  

Şirketimizde, telekomünikasyonda alt yapının yeni nesil cihazlarla (NGN-New Generation Network) ilave 

özellikler katılarak modernize edilmesine yönelik çözümler alanındaki çalışmalar devam etmektedir. 

Şirketimiz, Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş. tarafından geliştirilen ürün ve 

servislerin satışını yapabilmek adına Turkcell Teknoloji ile “Stratejik İş ve Çözüm Ortaklığı” sözleşmesi 

imzalamıştır. Bu sözleşmeye göre AnelTech yurtdışındaki GSM operatörlerine ihtiyaçları doğrultusunda 

uygulama, platform satışı yapabilecektir. Ayrıca uygulama geliştirme konusunda çalışan ve bu konuda 

kendisini kanıtlamış bilgi teknolojileri firmalarıyla işbirliği yaratmak, bu firmaların mevcut ürünlerinin 

satışını yapmak, birlikte yeni ürünler tasarlamak ve operatörlerin ihtiyacına yönelik uygulama geliştirmek 

adına gerekli girişimlerde bulunmuştur.  

Merkez ve Merkez Dışı İrtibat Bilgileri 
Anel Telekom’un Genel Müdürlüğü Saray Mahallesi Site Yolu Sokak No:5 Anel İş Merkezi, 
Ümraniye/İstanbul adresindedir. 
 
Şirketimizin şubesine  ait iletişim bilgilerine de aşağıda yer verilmiştir. 
 

Birim Adres Telefon 

Şube C.Cabbarlı 44, Caspian Plaza Kat:2 D:4 Bakü, Azerbaycan + 994 12 437 33 29 
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İştiraklerimiz ve Bağlı İş Ortaklıklarımız 
 

Şirketin İsmi Faaliyet Alanı 
Sermaye 

(TL) 
İştirak Oranı 

(%) 

Anelyapı Gayrimenkul A.Ş.* Gayrimenkul alım satımı 44.000.000 55 

AMS-Aneltech Adi Ortaklığı Otomatik Tanımlama Sistemi 5.000 49 

Anel Enerji Elektrik Üretim Sanayi Ve Ticaret 
A.Ş. 

Güneş enerjisine dayalı üretim, satış ve 
benzeri işlemler 

2.500.000 5 

*Anel Yapı, Anel Sera Adi Ortaklığı’nın %70,2’sine sahiptir. Bu nedenle, söz konusu şirket, Aneltech’in Konsolide finansal tablolarında oransal 
konsolidasyon yönteminin uygulandığı müşterek yönetime tabi ortaklık olarak konsolide edilmektedir. 
 

 
Ortaklık Yapısı 
 
 

Ortağın Adı Soyadı / Ünvanı 
Hisse Tutarı 

(TL) 
Hisse Oranı  (%) 

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş.* 11.171.590 22,34 

Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 8.267.590 16,54 

Rıdvan ÇELİKEL** 4.654.364 9,31 

Diğer 857.546 1,71 

Halka Açık 25.048.910 50,1 

Toplam 50.000.000 100 

 
*Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’nin, Şirket sermayesinin halka açık kısmındaki hisselerinden sahip olduğu 2.121.704 adet hisse ile 
toplam nominal pay tutarı  13.293,294 TL ve toplam pay oranı %26,59’dir. 
** Şirket’in sermayedarlarından Rıdvan Çelikel’in, şirket sermayesinin halka açık kısmındaki hisselerinden sahip olduğu 20.233 adet hisse ile 
sermayedeki toplam pay tutarı 4.674.597 TL ve toplam pay oranı %9,35’tir. 

 

30.09.2013 tarihi itibariyle 50.000.000 TL olan Şirketimiz sermayesinin halka açıklık oranı %50,10’dur. 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 TL’dir. 
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3.Yönetim Kurulu/Komiteler ve Yönetim Takımı 
 
Yönetim Kurulu 
 

Adı Soyadı Görevi/Unvanı 

Rıdvan  ÇELİKEL Yönetim Kurulu Başkanı 

Avniye Mukaddes  ÇELİKEL Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  

Ahmet Bülent BATUKAN Yönetim Kurulu Üyesi 

Merve Şirin ÇELİKEL Yönetim Kurulu Üyesi 

Aydın ÇAMLIBEL Yönetim Kurulu Üyesi/ Genel Müdür 

Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

Cahit DÜZEL Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

 

 
Rıdvan ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Rıdvan Çelikel, lisans öğrenimini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünde tamamladı. 

Çalışma hayatına, 1975 yılında Öneren Mühendislik’te başlayan Çelikel, 1983 – 1985 yılları arasında 

Aktek Elektrik’te ortak olarak çalıştı. 1986 yılında Anel Elektrik’i kurarak proje ve taahhüt alanında 

çalışma yaşamına devam etti. Halen Anel Grup bünyesindeki Şirketlerde Yönetim Kurulu Başkanlığını 

sürdürmektedir. Rıdvan Çelikel, aynı zamanda ETMD Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği Kurucu Üyesi 

olup halen derneğin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürütmektedir. 

 

Avniye Mukaddes ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Yüksek öğrenimini İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği bölümünde tamamlayan Avniye Mukaddes 

Çelikel, 1986 yılından bu yana Anel Grup bünyesindeki firmalarda Yönetim Kurulu Üyeliği dışında Satın 

Alma Süreç Yöneticisi olarak görev yapmaktadır. Avniye Mukaddes Çelikel, Çelikel Vakfı’nın Yönetim 

Kurulu Üyesidir. 

 

Ahmet Bülent BATUKAN (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik bölümünden 1976 yılında mezun olan Ahmet Bülent Batukan, 

Gazi Üniversitesi İşletme Yönetimi’nde yüksek lisansını tamamlamıştır. 1976 - 1981 yılları arasında Koç 

Burroughs Bilgisayar Sistemleri Tic. A.Ş.’de Ankara Bölgesi Satıştan Sorumlu Müdür Yardımcısı, 1981 - 

1988 yılları arasında Saniva A.Ş.’de (Sperry Univac) Ankara Bölge Müdürü ve İstanbul Büyük Bilgisayarlar 

Bölüm Müdürü, 1988 - 1991 yılları arasında Kavala Grup Teleteknik A.Ş.’de Genel Müdür, 1991 - 1998 

yılları arasında Setus A.Ş.’de Kurucu Ortak ve Genel Müdür olarak görev yaptıktan sonra 1998 - 2005 

yılları arasında Setkom A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmüştür. Anel Grup’ta 2005 yılından 

bu yana Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdüren Ahmet Bülent Batukan, Anel Grup bünyesinde 
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Anel Elektrik, AnelTech, Anelmak, AnelMarin, ESistem, AnelMek ve Anel Enerji’de Yönetim Kurulu 

Üyesidir. 

 

Merve Şirin ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Merve Şirin Çelikel, 2008 yılında Berlin Teknik Üniversitesi’nde Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 

eğitimini tamamlamıştır. Halen Insead’da İşletme Yüksek Lisans’ına devam eden Merve Şirin Çelikel, iş 

hayatına Kasım 2008 tarihinde  alternatif enerji yatırımı alanında faaliyet gösteren Hexagon Global 

Enerji’de Proje Mühendisi olarak başlamıştır. 2009 - 2011 yılları arasında Siemens Enerji A.Ş.‘de Projeler 

Kalite Müdürü ve Sağlık Emniyet Çevre Koordinatörlüğü ile Teklif Koordinatörlüğü görevlerini eş zamanlı 

olarak yürütmüştür. Ocak 2011 – Eylül 2011 tarihleri arasında Siemens Rüzgar Enerjisi grubunda Teklif 

Müdürü olarak görev yapmıştır. 2011’de Anel Grup bünyesine katılan Merve Şirin Çelikel, Anel Elektrik, 

Anel Enerji ve Anel Doğa’da Yönetim Kurulu Üyeliği görevi ile beraber Anel Elektrik’te Marmaray Proje 

Sorumlusu görevini yürütmektedir. 

 

Aydın ÇAMLIBEL (Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür) 

Aydın Çamlıbel İstanbul Erkek Lisesi’ni 1976 yılında bitirdikten sonra Almanya’da Darmstadt Teknik 

Üniversitesi Elektronik Bölümünde lisans ve yüksek lisansını tamamlamıştır. 1983 yılında Siemens 

İstanbul’da zayıf akım ürünleri Satış Mühendisi olarak ise başlayan Aydın Çamlıbel, 16 yıl çalıştığı 

Siemens’te daha sonra sırasıyla Dahili Telefon Santralleri ve Telefon Cihazları Satış Müdürü, Kablo TV 

Proje Müdürü ve Erişim Şebekeleri Yöneticisi olarak görev yapmıştır. 1999 yılında Mobil Şebeke 

operatörü Telsim de Teknik Yatırımlar Koordinatörü olarak çalışmaya başlamış, 2003 yılında da 

Pazarlama ve Regülasyon Koordinatörü ardından da aynı sene Satış Koordinatörü olmuştur. 2004 yılında 

Telsim’de Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı’na atanmıştır. Kasım 2007 - Şubat 

2011 arasında ise Türk Telekom’da Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır. Aydın 

Çamlıbel Kasım 2011’den bu yana Ortaklığın Genel Müdürlüğü görevini yürütmektedir.  

 

Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

1955 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde yüksek öğrenimi tamamlayan Prof. Dr. Ahmet 

Münir Ekonomi, 1956 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’ne İş Hukuku asistanı olarak atanmıştır. Ahmet 

Münir Ekonomi, Münih Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde doktora öğrenimi yapmış ve İş Hukuku bilim 

dalında doktor ünvanını almıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi’ndeki görevinin devamında doçent 

ünvanını alan Ahmet Münir Ekonomi, daha sonra profesörlüğe yükselmiştir. Ahmet Münir Ekonomi, 

emeklilik statüsüne geçtiği 2000 yılına kadar, İstanbul Teknik Üniversitesi’nde İş Hukuku dersleri 

vermiştir. 1995 yılından itibaren İş Hukuku dersleri vermeye başladığı Galatasaray Üniversitesi 
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Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi’nde emeklilik sonrasında da bir süre ders vermeye devam etmiştir. 

Ahmet Münir Ekonomi, Anel Grubu Şirketleri dışında, Akbank T.A.Ş., Eczacıbaşı Holding A.Ş., Türk 

Ekonomi Bankası A.Ş., Türk Telekom A.Ş., PharmaVision Holding A.Ş, Japon Tütün Ürünleri Pazarlama 

A.Ş., Unilever Holding A.Ş.’de danışmanlık görevlerini yürütmektedir; ancak bu görevlere ayırdığı zaman 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de yürüttüğü bağımsız yönetim 

kurulu üyeliği görevine herhangi bir engel oluşturmamaktadır. 

Bir süre Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği yapan Ahmet Münir Ekonomi, İstanbul 

Kültür ve Sanat Vakfı, Dr. Nejat Eczacıbaşı Bilim ve Sanat Vakfı, İstanbul Modern Sanat Vakfı ve İstanbul 

Modern Sanat Müzesi ile İstanbul Arkeoloji Müzelerini Sevenler Derneği Yönetim Kurulu üyeliklerini 

devam ettirmektedir. 

Ahmet Münir Ekonomi, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız üye kriterlerini taşımaktadır. 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve ilişkili tarafları ile herhangi bir 

ilişkisi bulunmamaktadır. 

 

Cahit DÜZEL (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

1971 yılında Robert Kolej İş İdaresi ve İktisat Yüksek Okulu’ndan mezun olan Cahit Düzel, 1989 – 2005 

yılları arasında Philip Morris Sabancı A.Ş.’de Kurumsal İlişkiler Direktörü ve Philsa A.Ş.’de Yönetim Kurulu 

Üyeliği görevini yürütmüştür Düzel, 2005 yılından bu yana PAL Danışmanlık Ltd. Şti.’de Yönetici 

Ortaklığıyla beraber Menzel Kimya A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. 

Cahit Düzel, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız üye kriterlerini taşımaktadır. Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi 

bulunmamaktadır. 

Komiteler 

Şirketin mevcut Yönetim Kurulu yapısı itibariyle bütün komitelerin başkanlığını bağımsız yönetim kurulu 

üyesi Prof.Dr. Ahmet Münir Ekonomi yürütmekte olup, diğer bağımsız yönetim kurulu üyemiz Cahit 

Düzel de üye olarak komitelerde yer almaktadır, komitelerin üyeler itibariyle dağılımı aşağıdadır. 

 

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ 

Adı Soyadı Görev Süresi 

Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ 15.05.2012 – Devam ediyor 

Cahit DÜZEL 15.02.2012 – Devam Ediyor 

Ahmet Bülent BATUKAN 15.05.2012 – Devam ediyor 

 

Komite, Sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak Şirketin kurumsal yönetim ilkelerine uyumunun 

izlenmesi, yönetim kurulu üyelerinin belirlenmesi, yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerin 
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ücret, performans değerlendirmesi ve kariyer planlaması konusunda Şirket yaklaşımının, ilke ve 

uygulamalarının belirlenmesi, yatırımcı ilişkileri faaliyetlerinin gözetilmesi konularında faaliyetlerde 

bulunarak yönetim kuruluna destek ve yardımcı olmak üzere kurulmuştur. 

Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur, yetkilendirilir ve yine Yönetim Kuruluna bağlı olarak görev yapar. 

Komite, faaliyetlerin yürütülmesi sırasında ihtiyaç duyduğunda dışarıdan hukuk ve profesyonel 

danışmanlık alma, konusunda uzman kişileri toplantılara davet ederek bilgi alma veya gerekli gördükleri 

yöneticiyi toplantılarına davet etme konularında yetkilidir. Komitenin ihtiyaç duyduğu danışmanlık 

hizmetlerinin bedeli şirket tarafından karşılanır. 

Komite, kendi yetki ve sorumluluğu dahilinde hareket eder ve Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunur; 

ancak nihai karar sorumluluğu Yönetim Kurulu’ndadır.  Komitenin görev ve sorumlulukları aşağıda yer 

almaktadır. 

 Kurumsal Yönetim İlkelerini Şirket bünyesinde oluşturmak, benimsenmesini sağlamak ve 

uygulamalarda iyileştirici önerilerde bulunmak. 

 Yönetim kurulu üyeleri, yöneticiler ve diğer çalışanlar arasında çıkabilecek çıkar çatışmalarını ve 

ticari sır niteliğindeki bilginin kötüye kullanılmasını önleyen iç düzenlemelere uyumu gözetmek. 

 Komitelerin yapısı, çalışma tarzına ilişkin değerlendirmelerde ve önerilerde bulunmak. 

 Kurumsal yönetim konusunda gelişmeleri ve trendleri yakından takip ederek, bunların Şirket 

yönetiminde uygulanabilirliğini araştırmak. 

 Yönetim Kurulunun ve Komitelerin üyelerinin görev sürelerini belirlemek ve periyodik 

rotasyonlara ilişkin önerilerde bulunmak. 

 Yatırımcı İlişkileri biriminin çalışmalarını gözetmek. 

Kurumsal Yönetim Komitesinin altında, komiteye bağlı olarak görev yapan Aday Gösterme ve Ücret 

Komitelerinin görev ve sorumlulukları başlıklar altında sıralanmıştır. 

Aday Gösterme Komitesi 

 Yönetim kuruluna üye olabilecek adayları belirlemek ve Yönetim Kurulu’na Genel Kurul’da 

seçilmek üzere sunmak. 

 Yönetim Kurulu’nun çeşitli nedenlerle boşalan üyeliklerine ilişkin öneride bulunmak. 

 Bağımsız yönetim kurulu üye aday tekliflerini, adayın bağımsızlık ölçütlerini taşıyıp taşımaması 

hususunu dikkate alarak değerlendirmek ve buna ilişkin değerlendirmesini bir rapora bağlayarak 

yönetim kurulu onayına sunmak, 

 Bağımsız yönetim kurulu üye adayından, Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkelerinde 

yer alan düzenlemeler çerçevesinde bağımsız olduğuna ilişkin yazılı bir beyanı aday gösterildiği 

esnada almak, 

 Üyelere yönelik oryantasyon ve eğitim programları düzenlemek, 

 Yönetim kurulu yapısına ve verimliliğine ilişkin önerilerde bulunmak, 

 Yılda bir kez olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerinin yıllık 

hedeflerinin belirlenmesi suretiyle performanslarının değerlendirilmesi ve kariyer planlaması 

konusundaki Şirket yaklaşımı, ilke ve uygulamalarını belirlemek ve bunların gözetimini yapmak, 

Ücret Komitesi 

 Şirketin uzun vadeli hedeflerini dikkate alarak, Yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerin 

ücretlendirme esaslarına ilişkin öneriler yapmak. 
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 Şirketin ve üyenin performansı ile bağlantılı olacak şekilde ücretlendirmede kullanılabilecek 

ölçütleri belirlemek. 

 Kriterlere ulaşma derecesini dikkate alarak, yönetim kurulu üyelerine ve üst düzey yöneticilere 

verilecek ücretlere ilişkin önerilerini yönetim kuruluna sunmak 

DENETİM KOMİTESİ 

Adı Soyadı Görev Süresi 

Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ 15.05.2012 – Devam ediyor 

Cahit DÜZEL 15.02.2012 – Devam Ediyor 

Komite, Sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak Şirketin muhasebe sistemi, operasyonel ve faaliyet 

riskleri, finansal bilgilerin kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve iç kontrol sisteminin işleyişinin ve 

etkinliğinin gözetiminde Yönetim Kuruluna yardımcı olarak, yaptığı değerlendirmeler çerçevesinde tespit 

ettiği hususları değerlendirerek Yönetim Kuruluna raporlayarak önerilerde bulunacaktır. 

Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur, yetkilendirlir ve yine Yönetim Kuruluna bağlı olarak görev yapar. 

Komite, Şirket çalışanlarını veya iştirakler dahil Şirket ile ilişkili kişi ve kuruluşların temsilcilerini, iç ve dış 

denetçileri (Denetçiler) ve konusunda uzman kişileri toplantılarına davet ederek bilgi alma ve ihtiyaç 

duyduğunda dışarıdan hukuk ve profesyonel danışmanlık alma konularında yetkilendirilmiştir. Komitenin 

ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin bedeli şirket tarafından karşılanır. 

Komite, kendi yetki ve sorumluluğu dahilinde hareket eder ve Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunur; 

ancak nihai karar sorumluluğu Yönetim Kurulundadır. 

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ 

Adı Soyadı Görev Süresi 

Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ 15.05.2012 – Devam ediyor 

Cahit DÜZEL 15.02.2012 – Devam Ediyor 

  

Komite Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur, yetkilendirilir ve yine Yönetim Kuruluna bağlı olarak 

görev yapar. Komite, faaliyetlerin yürütülmesi sırasında ihtiyaç duyduğunda dışarıdan hukuk ve 

profesyonel danışmanlık alma, konusunda uzman kişileri toplantılara davet ederek bilgi alma veya 

gerekli gördükleri yöneticiyi toplantılarına davet etme konularında yetkilidir. Komitenin ihtiyaç duyduğu 

danışmanlık hizmetlerinin bedeli şirket tarafından karşılanır.  

Komite, kendi yetki ve sorumluluğu dahilinde hareket eder ve Yönetim Kurulu’na tavsiyelerde bulunur; 

ancak nihai karar sorumluluğu Yönetim Kurulu’ndadır 

Yukarıda anılan tebliğ doğrultusunda kurulan komitelerin görev ve çalışma esasları Şirketimiz websitesi 

www.aneltech.com’da, Yatırımcı İlişkileri Bölümünün altında mevcuttur. 
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Yönetim Takımı 
 

Adı Soyadı Görevi/Unvanı 

Aydın ÇAMLIBEL Genel Müdür 

Adnan EK Mali İşler ve Finans Grup Yöneticisi 

Ali AÇA  Projeler Yöneticisi 

Cem ÖZŞEN Mali İşler ve Finans Direktörü 

Engin ŞENYER  Bilgi Teknolojileri Direktörü 

İsmet Birol ÖZTÜRK Teklif Yöneticisi 

M.Celalettin DEMİREL  Servisler Birim Yöneticisi 

Nesrin BAYRAKTAR İnsan Kaynakları Direktörü 

Nurdan TUNÇAY  Sözleşme Yöneticisi 

Önder Mutlu BULUT Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 

Önder ÖZYILMAZ Bütçe ve Raporlama Grup Yöneticisi 

Özlem ALBAYRAK Kurumsal İletişim Grup Yöneticisi 

4.Dönem İçi Gelişmeler 

Olağandışı Fiyat ve Miktar Hareketleri Hakkında                                                                                16.08.2013 

Borsa İstanbul A.Ş. BİAŞ-4-GDD-211-02- 2101 sayılı ilgi yazısına istinaden; Şirketimiz hisseleri üzerinde 
gerçekleşen olağandışı fiyat ve miktar hareketlerine ilişkin olarak Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, 
No:54 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Tebliği'nin "Olağandışı Fiyat ve Miktar 
Hareketleri " başlıklı 17. maddesine istinaden Şirketimizin kamuya açıklanmamış özel bir durumu 
bulunmamaktadır. 
 
Yönetimde Söz Sahibi Olan Personeller Hakkında Bilgilendirme                                                     15.07.2013 
 
Şirketimizin de bağlı olduğu Anel Holding A.Ş.'de "İç Denetim Grup Yöneticisi" olarak görev yapmakta 
olan Engin Karakuş görevinden ayrılmıştır.  

5.Finansal Bilgiler 
 

Özet Gelir Tablosu - TL 9M 2013 9M 2012 3Ç 2013 3Ç 2012 

Satışlar 27.784.474 27.057.412 5.533.995 9.439.995 

Brüt Kar 3.985.944 2.521.266 928.007 975.883 

  - Brüt Kar Oranı 14,35% 9,32% 16,77% 10,34% 

Faaliyet Karı/Zararı 44.185 -4.793.161 187.631 -27.001 

 - Faaliyet Kar/Zarar Oranı  0,16% -17,71% 3,39% -0,29% 

Net Dönem Karı/Zararı -20.751.030 -5.617.707 -8.851.091 -2.357.201 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                  

11 
 

Özet Bilanço (TL)  30.09.2013 31.12.2012 

Dönen Varlıklar 38.998.517 45.057.589 

Duran Varlıklar 127.796.497 133.547.912 

Toplam Varlıklar 166.795.014 178.605.501 

      

Kısa Vadeli Yükümlülükler 36.377.584 33.667.776 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 85.979.925 79.129.872 

Toplam Yükümlülükler 122.357.509 112.797.648 

Özkaynaklar 44.437.505 65.807.853 

Toplam Kaynaklar 166.795.014 178.605.501 

 

6.Dönem Sonrası Gelişmeler 
Olağanüstü Genel Kurul İptali                                                                                                               11.11.2013 

 
02.12.2013 tarih Pazartesi günü saat 9:00'da yapılması planlanan Olağanüstü Genel Kurul Toplantımıza 

ilişkin  özel durum açıklamamız 31.10.2013 tarihinde KAP’ta duyurulmuştur. Ancak,  söz konusu 

Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı çağrısına ilişkin ilan, Sermaye Piyasası Kanunu’nun öngördüğü 

sürelere uygun  olarak  Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edilememiştir. 

 

Yasal süresi içerisinde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilememiş olması nedeniyle, 02.12.2013 

tarihinde yapılması planlanan Olağanüstü Genel Kurul Toplantımız ileri bir tarihe ertelenmiştir.  Yeni 

Genel kurul sürecine ilişkin hususlar belirlendikten sonra kamuoyu ve yatırımcılarımız ile  paylaşılacaktır. 

 
Malatya İnönü Üniversitesi Güneş Enerji Santrali Kurulum Projesi                                              01.11.2013 
 
Şirketimiz tarafından yapılan duyurular ile, bilgileri kamuoyu ile önceki dönemlerde paylaşılan yeniden 
yapılanma sürecinde,  Malatya İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi  AR-GE faaliyetlerini 
gerçekleştirmek üzere, lisanssız elektrik üretimi kapsamında 5MWp kapasiteli güneş enerjisi santrali 
kurulum projesi için yapılan başvuru olumlu sonuçlanmış olup,  15.998.500,00_TL (KDV hariç) 
büyüklüğündeki proje sözleşmesi  01.11.2013 tarihinde imzalanmıştır.  İmzalanan anlaşma ile Türkiye'nin 
bugüne kadar kurulmuş olan en yüksek kapasiteli fotovoltaik güneş enerjisi santrali projesi ve an 
itibariyle Türkiye'nin en yüksek kapasiteli lisanssız güneş enerjisi üretim projesi hayata geçirilmiş 
olacaktır. Proje dahilinde 150.000m2 arazi üzerine yaklaşık 20.000 adet 240Wp güç çıkışlı güneş paneli 
montajı yapılacak olup santralin yıllık elektrik üretim miktarının 8GWh'i geçmesi hedeflenmektedir.  
 
Olağanüstü Genel Kurul Çağrısı                                                                                                              31.10.2013 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 31 Ekim 2013 tarihli toplantısında; Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nın 
02 Aralık 2013 günü, saat 09:00'da Şirket Merkezimiz olan Anel İş Merkezi Saray Mahallesi Site Yolu 
Sokak No:5/4 Ümraniye İstanbul adresinde yapılması ve internet sitemizde,MKK EGKS sisteminde ve 
KAP’ta yer verilen  gündem maddelerinin görüşülmesi konusunda karar alınmıştır.  
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Yönetim Kurulu tarafından Olağanüstü Genel Kurul'un toplantıya çağrılması ve Ayrılma Hakkı fiyatının 
belirlenmesi                                                                                                                                               31.10.2013 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 31 Ekim 2013 tarihinde Şirket Merkezi'nde toplanarak 19 sayılı kararı 
almışlardır; 

1. Şirketimiz bünyesinde gerçekleştirilmesi planlanan yeniden yapılandırma çalışmaları kapsamında 

yapılacak iş ve işlemlere ilişkin olarak; (i) Şirketimiz bünyesinde bulunan ve Şirketimiz tarafından 

telekomünikasyon hizmeti ve faaliyetine ilişkin "Aneltech" markası dışındaki diğer tüm 

markaların Anel Grup şirketlerine; (ii) Şirketimizin Anel Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. sermayesinde sahip olduğu %5 oranındaki hissenin Anel Grup şirketlerine; (iii) Şirketimizin 

Doğa Çevre Teknolojileri ve Mamülleri Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesinde sahip olduğu 

%20 oranındaki hissenin Anel Grup şirketlerine; (iv) Şirketimizin E-Sistem Elektronik Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. sermayesinde sahip olduğu %99.99 oranındaki hissenin Anel Grup şirketlerine ve (v) 

Şirketimizin Anelyapı Gayrimenkul A.Ş. sermayesinde sahip olduğu hisselerin kısmen veya 

tamamen Anel Grup şirketlerine ve/veya üçüncü kişilere bağımsız değerleme kurumlarının 

değerleme çalışmaları neticesinde belirlenecek değer üzerinden satılması ve devredilmesi 

işlemlerinin yapılması amacıyla anılan işlemlerin yapılmasının Şirketimiz genel kurul onayın 

sunulmasına; 

2. Ek 1'de yazılı gündem maddelerini görüşmek üzere Şirketimiz pay sahiplerinin, 6362 Sermaye 

Piyasası Kanunu ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca, 2 Aralık 2013 tarihinde saat 9:00 

'da  Saray Mah. Site Yolu Sokak No:5/4 34768 Ümraniye/İSTANBUL adresinde gerçekleştirilecek 

Olağanüstü Genel Kurul Toplantısına davet edilmelerine; 

3. Yukarıda anılan işlemlerin gerçekleştirilmesinin önemli nitelikte işlem olarak değerlendirilmesi 

sebebiyle 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu madde 24 uyarınca pay sahiplerine ayrılma hakkı 

tanınması hususunun Şirketimiz Genel Kuruluna sunulmasına; 

4. Olağanüstü Genel Kurul toplantısında ayrılma hakkı kullanılması halinde Şirketimiz tarafından 

katlanılacak azami maliyet tutarının belirlenmesi ve ayrılma hakkı kullanım süresi bitmeden yeni 

bir Genel Kurul onayına gerek kalmaksızın anılan işlemlerin gerçekleştirilmesinden vazgeçme 

konusunda Şirketimiz Yönetim Kurulunun yetkilendirilmesine ve bu hususun Şirketimiz Genel 

Kuruluna sunulmasına; 

5. Sermaye Piyasası Kanunu'nun 24. maddesi gereğince Ayrılma Hakkı'nın, Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısına (a) şahsen veya vek let vererek katılan, (b) bu Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında 

yukarıda anılan işlemlerine gerçekleştirilmesine ilişkin olumsuz oy kullanan ve (c) muhalefet 

şerhini Olağanüstü Genel Kurul Toplantı tutanağına işleten pay sahipleri tarafından sahip olduğu 

payların tamamı için kullanılabileceğine ve bu şartları yerine getirmeyen pay sahiplerinin Şirkette 

pay sahibi olarak kalmayı kabul ettiklerine ve ayrılma hakkını kullanamayacaklarına; 

6. Ayrılma Hakkı'nın, anılan işlemlerin gerçekleştirilmesine ilişkin 25.10.2013 tarih ve 18 sayılı 

Şirketimiz yönetim kurulu kararının Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda duyurulduğu 25.10.2013 

tarihinden önceki otuz gün içinde, Şirketimiz paylarının ağırlıklı ortalama fiyatların ortalaması 

olan, beher pay başına 3,00 TL/br bedelden kullandırılmasına ve bedelin nakden ödeneceğinin 

kararlaştırılmasına ve Ayrılma Hakkı'na ilişkin şartları sağlayan pay sahiplerine yapılacak 

ödemenin Şirketimiz kaynaklarından karşılanmasına; 

7. Olağanüstü Genel Kurul toplantısında Ayrılma Hakkı doğan pay sahiplerinin, bu haklarını 

kullanabilmeleri için en geç Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nı izleyen 10 iş günü içerisinde Ek 

2'de yer alan "Ayrılma Hakkı Kullanım Formu"nu iadeli taahhütlü ve noter tasdikli olarak 
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Şirketimize göndermelerinin zorunlu olduğuna ve Şirketimizin Ayrılma Hakkı Kullanım Formu'nun 

kendisine teslimini izleyen 10 iş günü içerisinde payların devri karşılığında ödeme yapmasına; 

8. Yukarıda anılan işlere ilişkin karara olumsuz oy kullanarak muhalefet şerhini toplantı tutanağına 

işleten pay sahibi ile "Ayrılma Hakkı Kullanım Formu" başvurusu yapan pay sahibinin aynı kişi 

olması gerektiğine, Ayrılma Hakkı'nın devredilmesinin mümkün olmadığına ve bu yüzden 

olumsuz oy kullanarak muhalefet şerhini toplantı tutanağına işleten pay sahibinin, Olağanüstü 

Genel Kurul toplantısı tarihinden sonra yapacağı pay devirlerinde hem kendisinin Ayrılma 

Hakkı'nı kaybedeceğine hem de yeni pay sahibinin Ayrılma Hakkı'nı kazanamayacağına; 

9. Şirketimiz Genel Kurulu'ndan ayrılma hakkını kullanan pay sahiplerinin Şirket hesabına 

virmanladıkları payların Şirketimiz tarafından geri alınabilmesi için Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 

yetkilendirilmesinin talep edilmesine; 

10. Olağanüstü Genel Kurul toplantısında görevlendirilmek üzere Bakanlık Temsilcisi atanması için, 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İstanbul İl Gümrük ve Ticaret Müdürlüğüne ve işbu kararın ilan 

edilmesi için İstanbul Ticaret Sicili'ne başvurulmasına; 

11. Şirketimizin almış olduğu işbu kararın Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayımlanmasına; oy 

birliği ile karar verildi. EK1 ve EK 2 bilgilerine Şirket İnternet Sitemizde ve KAP platformunda yer 

verilmiştir 

. 
Yönetim Kurulu Kararı Hakkında Bilgilendirme                                                                                   25.10.2013 

 
Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 25.10.2013 tarih ve 18 sayılı kararına istinaden; 
Şirketimiz bünyesinde gerçekleştirilmesi planlanan yeniden yapılandırma çalışmaları kapsamında 
yapılacak iş ve işlemlere ilişkin olarak;  

       
1. Şirketimiz bünyesinde bulunan ve Şirketimiz tarafından telekomünikasyon hizmeti ifasına ilişkin 
olanlar dışındaki "Anel" markalarının bağımsız değerleme kurumlarının değerleme çalışmaları 
neticesinde belirlenecek değer üzerinden Anel Grup şirketlerine satışı 
 
2. Şirketimiz'in Anel Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesinde sahip olduğu %5 
oranındaki hissenin bağımsız değerleme kurumlarının değerleme çalışmaları neticesinde belirlenecek 
değer üzerinden Anel Grup şirketlerine satışı 
 
3. Şirketimiz'in Doğa Çevre Teknolojileri  ve Mamulleri Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesinde 
sahip olduğu %20 oranındaki hissenin bağımsız değerleme kurumlarının değerleme çalışmaları 
neticesinde belirlenecek değer üzerinden Anel Grup şirketlerine satışı 
 
4. Şirketimiz'in  E-Sistem  Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesinde sahip olduğu %99.99 
oranındaki hissenin bağımsız değerleme kurumlarının değerleme çalışmaları neticesinde belirlenecek 
değer üzerinden Anel Grup şirketlerine satışı 
 
5. Şirketimiz'in Anelyapı Gayrimenkul A.Ş. sermayesinde sahip olduğu hisselerin bağımsız değerleme 
kurumlarının değerleme çalışmaları neticesinde belirlenecek değer üzerinden kısmen veya tamamen 
Anel Grup şirketlerine ve/veya üçüncü kişilere satışı ve 
 
6. Yukarıda anılan işlemlerin gerçekleştirilmesi ve Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında Şirketimiz 
hissedarlarına anılan satış işlemleri uyarınca ayrılma hakkı tanınmasına ilişkin olarak olağanüstü 
genel kurul yapılması için gerekli iş ve işlemlere başlanması konularında ilgili kararlar verilmiştir. 
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7.Diğer Bilgiler 

Olağan Genel Kurul  

Şirketimizin 2012 yılına ilişkin Ortaklar Olağan Genel Kurul Toplantısı 22 Mayıs 2013 Çarşamba günü saat 
10:00’da Şirket Merkezimiz olan Anel İş Merkezi Saray Mahallesi Site Yolu Sokak No:5/4  Ümraniye 
İstanbul adresinde gerçekleştirilmiştir. 
Alınan kararları içeren olağan genel kurul toplantı tutanağı, hazirun listesi, esas sözleşme tadil metinleri, 
iç yönergeler ve kar dağıtım tablosu 22.05.2013 tarihi itibariyle şirket internet sitemizde 
(www.aneltech.com) Yatırımcı İlişkileri başlığı altında  yer almaktadır 
 

Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler 

Dönem içinde esas sözleşmede değişiklik yapılmamıştır. 

En Son Yapılan Sermaye Artırımları 

Dönem içinde sermaye artırımı yapılmamıştır. 

Kar Dağıtım Politikası 

Şirketimizin kar dağıtımı politikası ve ilgili açıklamalar, Şirket Esas Sözleşmesi Madde 30,31,32,33 

içerisinde belirtilmiştir. Buna göre; 

Madde 30 

Şirketin umumi masrafları ile muhtelif amortisman gibi, Şirketçe ödenmesi ve ayrılması zaruri olan 

meblağlar ile şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu vergiler ve bilcümle mali yükümlülükler 

hesap yılı sonunda tesbit olunan gelirlerden düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen 

safi (net) kar,varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra sırası ile 31. maddede gösterilen şekilde 

tevzi olunur. 

Madde 31 

a) 30. maddeye göre tespit olunan kardan ,Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre % 5 kanuni yedek akçe 

ayrılır.  

b) Net kardan (a) bendinde belirtilen meblağ düşüldükten sonra kalan kısmın % 50’sinden az olmamak 

kaydıyle, Sermaye Piyasası Kurulu’nca saptanan oran ve miktarda birinci temettü ayrılır.  

c) “a” ve “b” bendlerinde belirtilen meblağlar düşüldükten sonra kalan bakiyenin kısmen veya tamamen 

ikinci temettü olarak dağıtılmasına veya olağanüstü yedek akçe olarak ayırılmasına Genel Kurul 

tarafından karar verilir.  

http://www.aneltech.com/
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d) Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan ödenmiş 

sermayenin % 5’i oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın onda biri Türk Ticaret 

Kanunu’nun 466. maddesinin 2. fıkrası 3. bendi uyarınca ikinci tertip kanuni yedek akçe ayrılır. Kar 

payının ve/veya bilançodaki dağıtılmamış karların sermaye artırımı suretiyle hisse senedi olarak 

dağıtılması durumunda Sermaye Piyasası Kurulu kararları doğrultusunda ikinci tertip kanuni yedek akçe 

ayrılmaz.  

e) Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadıkça, esas sözleşmede pay sahipleri için 

belirlenen birinci temettü nakden ve/veya hisse senedi biçiminde dağıtılmadıkça; başka yedek akçe 

ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına ve intifa senedi sahipleri, yönetim kurulu üyeleri ile memur, 

müstahdem ve işçilere, çeşitli amaçlarla kurulmuş olan vakıflara ve bu gibi kişi ve/veya kurumlara kar 

payı dağıtılmasına karar verilemez.  

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu’ nun 15. maddesindeki düzenleme çerçevesinde ortaklarına temettü 

avansı dağıtabilir. 

Madde 32  

Birinci temettü dahil karın dağıtım tarihi ve şekli Sermaye Piyasası Mevzuatı gözetilerek Yönetim 

Kurulu’nun önerisi üzerine Genel Kurul tarafından kararlaştırılır. 

Madde 33:  

Şirket tarafından ayrılan ihtiyat akçeleri hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır. 

Ücretlendirme Politikası 

Şirket yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerinin ücretlendirme esasları, Yönetim Kurulu’nun 

12.04.2012 tarihli kararı ile yürürlüğe girmiştir. Ücretlendirme politikası hakkında bilgiye, Şirketimiz 

websitesi (www.aneltech.com), Yatırımcı İlişkileri bölümü altında ulaşılabilmektedir. 

Diğer Faaliyet Bilgileri 

01.07.2013 - 30.09.2013 tarihlerini kapsayan dönem içinde; 

 Yatırımlarımız için Teşviklerden yararlanılmamıştır 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                  

16 
 

Ticaret Sicil Bilgileri 

Şirket Unvanı : Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. 

Adres  : Saray Mah. Site Yolu Sok. Anel İş Merkezi No:5\4 
Ümraniye İSTANBUL 

Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili 
Memurluğu  

: İstanbul  

Ticaret Sicil Numarası  : 489930 
İşe Başlama Tarihi : 07.01.2001 

 

8.Yatırımcı İlişkileri 

 
Anel Telekom hisseleri 13.09.2005 tarihinden bu yana Borsa İstanbul’da işlem görmektedir. Şirketin 

çıkarılmış sermayesi 50.000.000 TL nominal değerde olup, her bir hisse senedi 1 TL nominal değerli ve 

50.000.000 adet hisseyi içermektedir. 

Borsa İstanbul A.Ş.’de ANELT koduyla işlem görmekte olan şirketimiz, 30.09.2013 tarihi itibariyle 

153.000.000 TL piyasa değerine sahiptir. 

 

Hisse Kodu 
2013 3Ç Kapanış 

Fiyatı (TL) 
3Ç En Yüksek Fiyat 

(TL) 
3Ç En Düşük Fiyat 

(TL) 

ANEL T 3,06 4,18 2,50 

 

Anel Telekom haberlerine ve finansal verilerine Şirket internet sitesinden ulaşılabilir veya aşağıda yer 

verilen bilgiler ile Yatırımcı İlişkileri Birimi’nden bilgi alınabilir. 

Tel :       +90 (216) 636 20 00 

Faks :     +90 (212) 636 25 00 

E-posta: investor.relations@anel.com.tr 

Web :      www.aneltech.com 

 
Bu raporda dönem içinde ve sonrasında gerçekleşen önemli gelişmelere yer verilmeye çalışılmıştır. Anel 
Telekom ile ilgili tüm bilgi ve raporlara www.aneltech.com, Yatırımcı İlişkileri bölüm başlığı altında 
ulaşılabilir. 

http://www.aneltech.com/

